

**Årsredovisning**  
för  
**Swedish Frames AB**  
556885-4623

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonatan Kruse, Styrelseledamot  
2023-07-06

Styrelsen och verkställande direktören för Swedish Frames AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva filmproduktion och konsultverksamhet inom film- och bokbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	3 635	2 524	1 996	2 037
Resultat efter finansiella poster	89	143	77	114
Soliditet (%)	33	31	57	43

Omsättningen har ökat på grund av högre efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	242 843	99 053	<b>391 896</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		99 053	-99 053	<b>0</b>
Årets resultat			55 295	<b>55 295</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>341 896</b>	<b>55 295</b>	<b>447 191</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	341 895
årets vinst	55 295
	<b>397 190</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	397 190
	<b>397 190</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 634 957	2 523 869
Övriga rörelseintäkter		2 483	84 224
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 637 440</b>	<b>2 608 093</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Produktionskostnader		-997 817	-416 868
Övriga externa kostnader		-827 588	-819 868
Personalkostnader	2	-1 697 921	-1 203 552
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 546	-21 165
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 543 872</b>	<b>-2 461 453</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>93 568</b>	<b>146 640</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 946	-3 347
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 946</b>	<b>-3 245</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>88 622</b>	<b>143 395</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		2 891	-1
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 891</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>91 513</b>	<b>143 394</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 218	-44 341
<b>Årets resultat</b>		<b>55 295</b>	<b>99 053</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 712	17 526
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 712</b>	<b>17 526</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>75 712</b>	<b>42 526</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 269	226 601
Övriga fordringar		8 412	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		343 950	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 007	256 044
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>415 638</b>	<b>482 645</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		901 730	777 051
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>901 730</b>	<b>777 051</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 317 368</b>	<b>1 259 696</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 393 080</b>	<b>1 302 222</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

341 895

242 842

Årets resultat

55 295

99 053

**Summa fritt eget kapital**

**397 190**

**341 895**

**Summa eget kapital**

**447 190**

**391 895**

#### Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

9 517

12 408

**Summa obeskattade reserver**

**9 517**

**12 408**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 875

1 875

Leverantörsskulder

171 609

15 990

Skulder till koncernföretag

434 712

410 650

Skatteskulder

5 509

9 333

Övriga skulder

168 899

258 256

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

153 769

201 815

**Summa kortfristiga skulder**

**936 373**

**897 919**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 393 080**

**1 302 222**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	105 826	105 826
Inköp	53 732	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>159 558</b>	<b>105 826</b>
Ingående avskrivningar	-88 300	-67 135
Årets avskrivningar	-20 546	-21 165
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-108 846</b>	<b>-88 300</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 712</b>	<b>17 526</b>

Stockholm 2023-06-30

*Simon Karlsson*  
Simon Karlsson  
Ordförande

*Johan Nordström*  
Johan Nordström

*Jonatan Kruse*  
Jonatan Kruse  
Verkställande direktör